







Codice Code	101285	Nome prodotto Product name	CROISSANT AI 5 CEREALI 5 CEREALS CROISSANT
Denominazione legale Legal name	Prodotto dolciario da forno crudo congelato Raw Frozen Bakery Products	Descrizione prodotto Product description	Dorato e fragrante croissant dal gusto neutro ma dal sapore ricco, contiene oltre 5 cereali, non è farcito. Pronto per la cottura. Ottimo sia consumato tal quale che farcito dopo la cottura con salumi o formaggi. Golden and fragrant croissant neutral taste but rich flavor, contains more than 5 grains, not stuffed. Ready to bake. Great to be consumed as such or after cooking stuffed with meats or cheeses.
 8 017916 112859 EAN CODE		 RAW	 BAKED
Produttore Producer		G.M. Piccoli S.p.A. - The Perla Company™ Via Toscana, 9 - 24022 Alzano Lombardo [BG] Italy - C.F. e P.I. IT01857440166	
Dati Prodotto Product Data		Valori Nutrizionali (100 g) Nutritional facts (100 g)	
peso prodotto (g) product weight (g)		energia 1387 energy value 332	
pz/kg per confezione 60 (2 sachetti) pcs / kg pack 60 (2 bags)		grassi (g) fat (g)	
dimensioni prodotto crudo 12x5x4,5 cm (LxPxH) size of the raw product		di cui acidi grassi saturi (g) of which saturated fatty acids (g)	
dimensioni prodotto cotto 16,5x7x6 cm (LxPxH) baked product size		carboidrati (g) carbohydrates (g)	
Modalità di utilizzo How to use		di cui zuccheri (g) of which sugars (g)	
temperatura cottura (°C) 175°C baking temperature		fibre (g) dietary fiber (g)	
tempo di cottura (min) 20 min baking time		proteine (g) proteins (g)	
Marchio Brand		sale (g) salt (g)	
		Conservazione Conservation	
		T.M.C. (mesi dalla data di produzione) 8 BB (months from date of manufacture)	
		temperatura -20°C temperature	
		Confezionamento - Scatola Box	
		materiale cartone ondulato material corrugated cardboard	
		dimensione 39x26x28 cm (LxPxH) cardboard size	
<p>Ingredienti e rischio allergeni</p> <p>Farina di FRUMENTO, acqua, margarina [grasso e olio vegetale (palma, girasole), acqua, correttori di acidità: E330 e E331, sale, emulsionante: E471, aromi], semilavorato a base di cereali (8%) [semi di: girasole, lino, SESAMO; farina di: mais, riso, ORZO, FRUMENTO maltato, FRUMENTO, AVENA; griz di: SOIA, grano saraceno; alfa amilasi (da FRUMENTO), agente di trattamento della farina: E300, glutine di FRUMENTO, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E471, E472e, anice in polvere], UOVA, lievito di birra, sale, LATTE scremato in polvere, zucchero. Può contenere ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO</p>			
<p>Ingredients and allergens risk</p> <p>WHEAT flour, water, margarine [fat and vegetable oil (palm, sunflower), water, acidity regulators: E330 and E331, salt, emulsifier: E471, flavorings], semi-finished cereals product (8%) [seeds: sunflower, linen, SESAME, flours: corn, rice, BARLEY, malted WHEAT, WHEAT, OAT; grits: SOY, buckwheat; alpha amylase (WHEAT), flour treatment agent: E300, WHEAT gluten, glucose syrup, emulsifiers: E471, E472e, powdered aniseed], EGGS, brewer's yeast, salt, powdered skimmed MILK, sugar. May contain PEANUTS, NUTS</p>			



Quality Manager
Elena Pisoni
elena@gm-piccoli.com



phone number:
+39 035 4289 610

fax number:
+39 035 511 112

update
18/01/2019 AQ

infopiccoli@gm-piccoli.com
www.perladisfoglia.it

